Pübfica N°002-2012-INIA, bajo Ia modalidad de Procedimiento Clá:sico, del Proceso de 
Selección para Ia "ADQUISICION DE FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS PARA 
LAS ESTACIONES EXPERIMENTALES DEL INSTITUTO NACIONAL DE 
INNOVACION AGRARIA - INIA - ZONA SUR (ANDENES, ILLPA, SANTA RITA)", 
por un valor referencial ascendente a SI. 395,938.28 (Trescientos noventa y cinco mil 
novecientos treinta y ocho con 28/100 Nuevos Soles); 

Que, mediante acto püblico, se elaboró el Acta de Otorgamiento de 
Buena Pro, de fecha 31 de mayo de 2012, mediante al cual se declara desierto los 

/ t Item/paquete N° 1, 2 y 5 con un valor referencial de SI. 300,959.60 (Trescientos mil 
novecientos cincuenta y nueve con 60/100 Nuevos Soles); 

Que, con el documento del visto, Comité Especial Permanente; 
raIhforma los motivos por el cual el proceso de selección ha quedado desierto, 

V'B evaIuando las causas que no permitieron Ia conclusion del proceso, de conformidad

[...]

A ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA No  002-2012-INIA, bajo Ia modalidad de 
rocedimiento Clásico - Primera Convocatoria, para Ia "ADQUISICION DE 
ERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS PARA LAS ESTACIONES 

DEL INIA, ZONA SUR (ANDENES, ILLPA, SANTA RITA)", por 
n valor referencial total de SI. 300,959.60 (Trescientos mil novecientos cincuenta y 

nueve con 60/100 Nuevos Soles). 

ArtIculo 20.- REMITIR las Bases aprobadas al Comité Especial 
Permanente, conformado mediante ResoluciOn Directoral N° 0069-2012-IN IA-OGA, a 
fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que conlleven a su convocatoria en el